
UCHWAŁA NR XXXVI/205/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów,  granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446, zm. poz. 1579, zm. poz. 1948) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 15) - Rada Gminy Łukta na wniosek Wójta Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Łukta Nr XXIX/156/2013 z dnia 29 maja  2013 roku w sprawie 
podziału gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów , granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2012 roku poz. 2184), 
wprowadza się następujące zmiany:w opisie granic obwodu głosowania Nr 1 po miejscowości Łukta  
dodaje się ul. Akacjowa, po ul. Olsztyńska dodaje się ul. Orzechowa, po ul. Słoneczna dodaje się ul. 
Spacerowa.

§ 2. Jednolity podział gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów , granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych uwzględniając zmiany określone w § 1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 8FC108EF-FF55-4AFA-BDE6-39FE8316515A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/205/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Podział Gminy Łukta na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

Granice obwodu Siedziba
Obwodowej
Komisji Wyborczej

Numer
okręgu

1

Łukta ul. Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Cisowa,
Dębowa, Jabłoniowa, Jeziorna, Jodłowa,
Klonowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna,
Lipowa, Łukowa, Mazurska, Modrzewiowa,
Olsztyńska, Orzechowa, Ostródzka, Polna,
Poprzeczna, Różana, Słoneczna, Spacerowa,
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Warmińska,
Wąska, Warszawska, Wiśniowa, Zielona,
Zagrodowa; Dragolice; Strzałkowo;
Komorowo;
Pelnik ; Skwary; Dąg; Molza; Worliny; Spórka;
Wynki; Pupki; Tabórz; Markuszewo;
Niedźwiady; Szeląg; Plichta; Orlik; Ramoty;
Nowe Ramoty; Chudy Dwór;

Gminny Ośrodek
Kultury w Łukcie

1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9

2
Mostkowo, Gucin, Maronie, Kozia Góra, Ględy,
Sobno, Trokajny, Kojdy, Lusajny, Zajączkowo;

Punkt Filialny
Szkoły
Podstawowej w
Łukcie z siedzibą
w Mostkowie

10, 11, 12,
13

3
Florczaki; Kotkowo; Białka; Nowaczyzna;
Swojki;

Świetlica wiejska
we Florczakach

14, 15

Id: 8FC108EF-FF55-4AFA-BDE6-39FE8316515A. Podpisany Strona 1




